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SM työryhmän nimeäminen poliisin reservin käyttöön 
ottamista koskevien säännösten valmistelemiseksi 

 

Sisäministeriö on tänään nimennyt työryhmän valmistelemaan poliisin reservin käyttöön ottamista 
koskevat säännökset.  

 
 

Toimikausi 
 

5.5.2025 – 31.1.2026. 

 

Tausta 
Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmassa on kirjaus, jonka mukaan käyttöön otetaan poliisin 
reservi. Sen tarkoitus on täydentää poliisin toimintaa normaaliolojen vakavissa häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa. Poliisin reservissä hyödynnetään kirjauksen mukaan muun muassa poliisin, raja-
vartijan ja sotilaspoliisikoulutuksen saaneita.  

 

Tavoitteet, tehtävät ja tuotokset 
 

Tavoitteet: Työryhmän tavoitteena on valmistella tarvittavat lainsäädäntömuutokset, joiden perus-
teella poliisin yleinen reservi voidaan rakentaa poliisikoulutuksen saaneista mutta muualla kuin polii-
sihallinnossa työskentelevistä henkilöistä, eläköityneistä poliiseista ja poliisiopiskelijoista. Lähtökoh-
tana poliisin reservin muodostamisessa on poliisin voimavarojen turvaaminen kaikissa tilanteissa. La-
kimuutosten ohella poliisin reservin toteuttaminen edellyttää poliisihallinnon sisäisiä määräyksiä ja jär-
jestelyitä. Poliisin reservin käyttöönottokynnys olisi korkea, poikkeusoloihin ja normaaliolojen vakaviin 
häiriötilanteisiin liittyvä.  

Tehtävät: Työryhmä laatii poliisin reservin perustamiseen tarvittavat lainsäädäntömuutokset hallituk-
sen esityksenä. 
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Tuotokset: Hallituksen esitys. 

 

Työryhmän organisointi 
 

Puheenjohtaja: neuvotteleva virkamies Katariina Simonen/SM poliisiosasto 

Jäsenet:  poliisitarkastaja Niina Koivisto, POHA esikunta  

varajäsen poliisilakimies Visa Weckström 

 

poliisitarkastaja Konsta Arvelin, POHA poliisitoimintayksikkö 

varajäsen poliisitarkastaja Marko Heikkilä 

 

poliisitarkastaja (1.6. alkaen henkilöstöpäällikkö) Satu Koivu, POHA, hallintoyksikkö 

varajäsen ylikomisario Heidi Toivio 

 

rehtori Marko Laitinen, Poliisiammattikorkeakoulu 

varajäsen koulutus- ja tutkimusjohtaja Pasi Kemppainen.  

 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu.  

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-
neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 

 

Kustannukset ja yleiset määräykset  
Työ tehdään virkatyönä. 

 

Raportointi/seuranta 
 

Hankkeen etenemisestä raportoidaan säännöllisesti poliisiosaston johtoryhmässä.   

 

Muuta 
-  
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ylijohtaja Tomi Vuori 

poliisijohtaja Hannele Taavila 

Liitteet Lainsäädäntöhankkeen asettamispäätös 
 

Jakelu Poliisihallitus, Satu Koivu 
Poliisihallitus, Konsta Arvelin 
Poliisihallitus, Marko Heikkilä 
Poliisihallitus, Visa Weckström 
Poliisihallitus, Niina Koivisto 
Poliisiammattikorkeakoulu, Marko Laitinen 
Poliisiammattikorkeakoulu, Pasi Kemppainen 
Heidi Toivio 
 

Tiedoksi SM PO Poliisiosasto, Tomi Vuori 
SM PO Kansainvälisten ja EU-asioiden yksikkö, Katariina Simonen 
SM PO Kansainvälisten ja EU-asioiden yksikkö, Hannele Taavila 
Poliisihallitus Janne Paavola 
Poliisihallitus Niina Uskali 
Poliisihallitus kirjaamo 
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